M
IN

ISTÉRIO PÚBLICO

Estado de Sergipe
 Procuradoria Geral de Justiça

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2011

NATUREZA JURÍDICA: Prestação de Serviços

CONTRATANTE: Procuradoria Geral de Justiça do Estado de Sergipe

CONTRATADO:                Pitang Consultoria e Sistemas S/A

OBJETO DO CONTRATO:       Contratação de empresa especializada na prestação de

serviços  de  informática  para  instalação,

parametrização,  customização,  suporte  e  demais

serviços  necessários  à  implantação  do  Sistema  de

Gerenciamento  de  Autos  denominado  “Arquimedes”,

visando  atender  às  necessidades  tecnológicas  do

Ministério Público de Sergipe.

PROCESSO LICITATÓRIO:        Pregão Presencial 017/2011

PRAZO INICIAL:                      03 de fevereiro de 2012

PRAZO ADITADO:                    06 (seis) meses

NÚMERO PARECER JURÍDICO: 012/2012

PROJETO:                                 0021

ELEMENTO DE DESPESA:         3390.00

FONTE:                             0101

DATA DA ASSINATURA:           30 de janeiro de 2012.

Carlos Tavares

Diretor Administrativo

	EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº 024/2011
	NATUREZA JURÍDICA:	Prestação de Serviços
	CONTRATADO:        	        Pitang Consultoria e Sistemas S/A
	OBJETO DO CONTRATO:       	Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de informática para instalação, parametrização, customização, suporte e demais serviços necessários à implantação do Sistema de Gerenciamento de Autos denominado “Arquimedes”, visando atender às necessidades tecnológicas do Ministério Público de Sergipe.
	Carlos Tavares
	Diretor Administrativo